
ESTADO DO PARANÁ 

3r6fura unidpal (i,vús Parras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 
N° 08/2021. 

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação da 
licitação em epígrafe. 

EMPRESA HABILITADA 

DARCI FAUSTO - ME — CNPJ N° 72.340,292/0001-12 

Três Barras do Paraná/Pr, 06 de janeiro de 2022. 

V1V 	440 RIGUES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura®tresbarras.pr.gov.br  



Paraná , 07 de Janeiro de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X !N° 2428 

Artigo 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições anteriores. 

CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tornazina, em 
06 de janeiro de 2022. 

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANR OSSO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernanda Cristina Seno 

Código Identificador:B6BC46CF 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA N.' 005/2022 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de 
Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 	- Constituir a Comissão Permanente Sindicfincia e de 
Processo Administrativo Disciplinar da Prefeitura Municipal de 
TOMAZINA, para o exercício de 2022, como segue: 

Presidente: Ivanilda Maria Gouveia de Melo - CPF n° 810284.669- 
00 

Membros: Nabdi Elias Faria CPP n°046.772.179-39 
Roudineli Borges da Silva — CPF if 058.986.199-92 
Suplentes: Jordana de Oliveira Marques - CPF n°052,116,789-23 
Felipe Barbosa Ferreira - CPF 086.170.486-03 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições anteriores. 

CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 06 de janeiro de 
2022. 

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fernanda Cristina Sane 

Código Identificador:C87ED937 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA N," 006/2022 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de 
Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo  - Nomeia Pregoeiras e Equipe de Apoio do Município de 
Tomazina, para o exercício de 2022, sendo composta pelos seguintes 
Servidores Públicos Municipais: 

Pregoeiras: Matalote Isabel Munaro - CPF ri° 040.107.119-73 
Jordana de Oliveira Marques - CPF n°052.116,789-23 

Equipe de Apoio: Lucilai de Fátima Lopes - CPF n° 038325.939-56 
Rafael Marioto — CPF n°041.836.029-47 
Rosângela Kubilarz M. da Cunha - CPF n° 043.693.749-28 
Artigo 2° - Pregoeira e Equipe de Apoio deverão observar a legislação 
vigente atinente ao pregão, em especial, as disposições do Decreto 
Municipal 00  013/2020 e da Lei n° 10.520/2002, com aplicação 
subsidiária da Lei n° 8,666/1993. 

Artigo 3°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições anteriores contrárias. 

CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 06 de janeiro de 
2022. 

FLÁVIO X4 VIER DE LIMA ZANR OSSO 
Prefeito do Município de Tomazina 

Publicado por: 
Fernanda Cristina Sene 

Código Identificador:F244E4E6 

F$TAVO 1() 
Tizits,RARiï-A$ DO PkRAJ\Á  

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
DECRETO 9728 

DECRETO N°4728/2021 
Data 06.01.2022 

Súmula. Concede Licença Especial a Servidor 
Efetivo Municipal e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL EM 
EXERCICIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO 
ART, 57, DA LEI MUNICIPAL 085/94 COMBINADO COM A LEI 
MUNICIPAL N° 1707/18. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica comedida Licença Especial de 30 (trinta) dias, a 
servidora Mari Jessica Costa, ocupante do cargo efetivo de Agente 
Comunitário de Saúde na Secretaria Municipal de Saúde, na matrícula 
n'531-2/1, referente ao período aquisitivo de 12/06/2014 a 11/06/2019 

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de 
janeiro de 2022. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 06 de 
janeiro de 2022. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Marlice Cristina Mariano 

Código Identificador:191DBF7B 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 08/2021 

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o 
resultado da habilitação da licitação em epígrafe. 

EMPRESA HABILITADA 

DARC1 FAUSTO - ME — CNPJ N°72.340.292/0001-12 

Três Barras do Paraná/Pr, 06 de janeiro de 2022. 

VIVIANE RODRIGUES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Publicado por: 
Viviane Rodrigues 

Código Identitleador:CAA64424 
..........uxecomagurle em. 

www.diariomunicipal.combdarnp 256 


	Page 1
	Page 2

